
UCHWAŁA NR 1093/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „Dzień Chemii 2022” realizowanego przez 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego SITPChem 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z poźń. zm.) 
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu edukacji pt. „Dzień Chemii 2022”, określonego 
w uproszczonej ofercie złożonej dnia 4 maja  2022 r., przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
Przemysłu Chemicznego SITPChem z siedzibą: 00-043 Warszawa, ul.Czackiego 3/5 wraz z udzieleniem 
dotacji w wysokości 3 000zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C91B3A9-1E95-42CE-9159-AA56E1160A06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


